
岐阜・多治見営業所統合の御挨拶

謹啓　春風の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び
申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、お客様へのサービスの充実を図るため、
岐阜営業課と多治見営業所を統合し、４月３日（月曜日）
より業務を開始する運びとなりました。
　これを機に社員一同心を新たにし、一層社業に努め
るとともに、皆様方のご期待にお応え申し上げたいと
存じますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜ります
ようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹　白　
令和５年３月吉日

記

業務開始日　　令和５年４月３日（月曜日）

新　住　所　　〒501-6293

　　　　　　　岐阜県羽島市福寿町間島1518

　　　　　　　TEL 058-393-0711　FAX 058-391-3999

岐阜支店
支店長 福　原　　　徹


